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Coordinacién Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes Poblanos
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de diciembre al 31 de diciembre de 2015

User: Claudia

Fecha y hora de 12/01/2016

impresién 1:02:00 p.m

Saldo Inicial Saldo Final Origen Aplicacién
Activo
Activo Circulante $7,557,398.70 $999,72291 $ 6,557,675.79 $ -
Efectivo y Equivalentes $7,553,226.70 $999,722.91 $ 6,553,503.79 $ -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $4,172.00 $0.00 $ 4,172.00 $ -
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 $ - $ -
Inventario $0.00 $0.00 $ - $ -
Almacenes $0.00 $0.00 $ - $ -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $ - $ -
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $ - $ -
Activo No Circulante $18,025,901.63 $18,076,259.37 $ - $ 50,357.74
Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $13,404,484.00 $13,404,484.00 $ - $ -
Bienes Muebles $7,034,466.11 $7,084,823.85 $ -8 50,357.74
Activos Intangibles $57,904.32 $57,904.32 $ - $ -
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -$2,470,952.80 -$2,470,95280 $ - $ -
Activos Diferidos $0.00 $0.00 $ - $ -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $ - $ -
Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $ - $ -
Pasivo
Pasivo Circulante $391,571.03 $999,722.91 § 608,151.88 $ -
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $391,571.03 $999,722.91 $ 608,151.88 $ -
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Pasivo No Circulante $0.00 $0.00 $ - 8 -
Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ —
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00 $ - $ -
Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido $13,641,941.43 $13,641,941.43 $ - $ -
Aportaciones $0.00 $0.00 $ - $ -
Donaciones de Capital $0.00 $0.00 $ - $ -
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio -$22,855.14 -$22,855.14 $ - $ -
Hacienda Publica/Patrimonio Generado $11,572,643.01 $4,457,173.08 $ - $ 7,115,469.93
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) $7,303,316.10 $187,846.17 $ - $ 7,115,469.93
Resultados de Ejercicios Anteriores $4,269,326.91 $4,269,326.91 $ - $ -
Revaltios $0.00 $0.00 $ - $ -
Reservas $0.00 $0.00 $ - $ -
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00 $ - $ -
E)’(ce.sos o Iqsufic_iencia en la Actualizacién de la Hacienda $0.00 $0.00 $ . s .
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00 $ - $ -
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00 $ - $ -

AG

Dr. Miguel Hakim Simén
Coordinador General

/'Mtrg) Maria Elerra Péez Peral
i Técnicay Administrativa

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”



Estado de Puebla

Estado de Flujo de Efectivo
Del 01 al 31 de diciembre de 2015

Coordinacién Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes Poblanos

Fechay hora 12/01/2016

de impresion 10:28:00 a.m

2015

2014

Origen
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos
en establecimientos del Gobierno
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacién

AP AP PDPLPDPDPPDPDP

A

36,039,889.21

956,112.85

35,083,776.36

35,852,043.04
13,055,298.47
1,564,403.88
19,411,734.78
1,820,605.91

187,846.17

[, AN\l LN

54,469,678.70

28,449.16

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$ -

$ -

$ -

$ 54,441,229.54
$ -

$ -

$ -

$ 48,039,492.58
$ 17,964,325.44
$ 974,494.44
$ 18,967,124.39
$ 237,581.99
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
3
$

9,895,966.32

6,430,186.12

—_— P S

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Contribuciones de Capital $ - $ -
Ventas de Activos Fisicos $ - $ -
Otros $ - $ -
Aplicacién $ 187,846.17 $ 6,430,186.12
Bienes Inmuebles y Muebles $ 187,846.17 $ 6,430,186.12
Construcciones en Proceso (Obra Publica) $ - $ -
Otros $ - -
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversién -$ 187,846.17 -$ 6,430,186.12
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen $ - $ 9.28
Endeudamiento Neto $ - $ -
Interno $ - $ -
Externo $ - $ -
Incremento de Otros Pasivos $ - $ -
Disminucion de Activos Financieros $ - $ 9.28
Otros $ - $ -
Aplicacién $ 344,775.23 $ 1,341,982.76
Incremento de Activos Financieros $ -
Servicios de la Deuda $ - $ -
Interno $ - $ -
Externo $ - $ -
Disminucién de Otros Pasivos $ 344,775.23 $ 1,341,982.76
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$ 344,775.23 -$ 1,341,973.48
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -$ 344,775.23 -$ 1,341,973.48

—_—— )

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $ 1,344,498.14 $ 2,686,471.62
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Periodo $ 999,722.91 $ 1,344,498.14
-$ 344,775.23 -$ 1,341,973.48

Diferencia $ 0.00 $ -

Jits

Dr. Migtret-akT Simon

Coordinador General

Direcic

ri

e— -
a Elena Paez Peral

rFécnica y Administrativa

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y san responsabilidad del emisor”
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Poblanos

Estado de Puebla

Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2015

Coordinacion Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes

Fechay hora de 12/01/2016
Usr: Supervisor impresion 12:28:00 hrs.
2015 2014
Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestion $0.00 $0.00

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y

otras ayudas
Participaciones y Aportaciones
Convenios
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Subsidios y subvenciones
Otros Ingresos y Beneficios
Otros Ingresos Financieros

Total de ingresos y otros beneficios

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Participaciones y aportaciones
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

NG

. — . . .
Dr. Miguel Hakim Simén

Coordinador General

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

$36,039,889.21
$956,112.85

$956,112.85
$35,083,776.36
$35,083,776.36
$0.00

$0.00

$36,039,889.21

$34,031,437.13
$13,055,298.47

$1,564,403.88
$19,411,734.78

$1,820,605.91
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$35,852,043.04

$187,846.17

oL

$54,469,678.70
$28,449.16

$28,449.16
$54,441,229.54
$54,441,229.54
$0.00

$0.00

$54,469,678.70

$37,905,944.26
$17,964,325.44
$2,433,263.08

$17,508,355.74

$10,133,548.31
$0.00
$237,581.99
$9,895,966.32
$0.00

$0.00

$0.00

$48,039,492.57

$6,430,186.13

-
T

= imw Maria Elena Paez Peral

recfbra Técnica y Administrativa

emisor"
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